УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Республиканской межведомственной комиссии по контролю

за ходом выполнения мероприятий федерального проекта

«Формирование комфортной городской среды»

на территории Республики Дагестан

1. Переименовать Республиканскую межведомственную комиссию по

контролю за ходом выполнения в 2022-2024 годах мероприятий

федерального проекта «Формированиекомфортной городской среды» на

территории Республики Дагестан в Республиканскуюмежведомственную

комиссию по контролю за ходом выполнения мероприятий федерального

проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории

РеспубликиДагестан.

2. Внести в Указ Главы Республики Дагестан от 27 декабря 2022 г.

№ 240 «Вопросы Республиканской межведомственной комиссии по

контролю за ходом выполнения в 2022-2024 годах мероприятий

федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на

территорииРеспубликиДагестан» (интернет-порталправовойинформации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 28 декабря,

№ 05004010363), Положение о Республиканской межведомственной

комиссии по контролю за ходом выполнения в 2022-2024 годах

мероприятийфедеральногопроекта«Формированиекомфортнойгородской

среды» на территорииРеспубликиДагестан и состав указанной комиссии

по должностям,утвержденныеэтим Указом, следующиеизменения:

а) в Указе:

в наименованиислова «в 2022-2024 годах» исключить;

пункт 1 признать утратившим силу;

в пункте 2 слова «в 2022-2024 годах» исключить;

б) в Положении:

в наименованиислова «в 2022-2024 годах» исключить;

в пункте 1 слова «в 2022-2024 годах» исключить;

в) в наименовании состава комиссии слова «в 2022-2024 годах»

исключить.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

г. Махачкал

27 февраля 2021
№29

№1

Глава

УпРАвлШ{^спуэдики Дагестан

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ
с. Меликов